COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 74 – RESULTADO IV DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, atendendo ao disposto no subitem
6.3.10, do Capítulo 6, do Edital 003/2017, torna público os candidatos APTOS na avaliação de perfil
profissional IV:

CARGO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO, PROJETOS E OBRAS (Modalidade: Edificações ou Construção Civil)

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

11 0141128 BRUNO SOARES RODRIGUES 42675377X

12 0105927 EDUARDO VANELI DE CARVALHO 385531503

13 0038064 VINÍCIUS RIBOLDY PUGLIELLI 388936368

14 0126717 GRAZIELLA CAPUANO DI PALMA 242879184

15 0075452 HOLIVANE PESSOA HOLANDA CABRINI 2005010232534

16 0089918 LAURA LOURENÇO DE LUCCA 440471825

18 0026514 GUSTAVO MAGALHÃES TERCETE 495445575

20 0167264 DEBORA THAIS DE MORAES SANTOS 365090645

21 0112302 MARINA SANTOS BAHIA 11918873

22 0075616 EVANDRO LUCAS DE MORAES 42562318X

23 0122577 LUCAS TAVARES FREIRE 498442986

24 0168980 MATHEUS DREHER CICOLANI 502485061

25 0048734 LEONARDO GUARANI SOARES 105934228

26 0025106 DANIEL TIMOTHEO DOS SANTOS 248874524

27 0146968 BRUNO CHRISTOFARO RUFINO 36289016X

28 0010778 VIVIANE MORAES DE LIMA 364373532

30 0040067 RENE LIMA DE CARVALHO 498668629

31 0111501 JOÃO RODRIGUES TEIXEIRA FILHO 360374955

32 0141466 REGINALDO DE ALCÂNTARA DE SIQUEIRA FILHO 396866785

33 0016677 VICTOR SOARES ROCHA 391267218

35 0108434 WALTER RAIMUNDO DA SILVA 84407438

36 0030313 ROBERTO CARLOS TRINDADE RODRIGUEZ 86906227

37 0079048 FABIO FANTINATO BALBINO DA SILVA 227412874

38 0109098 CLAUDIO JUNIOR DE OLIVEIRA 382267448

40 0084009 MARCOS TERUO MOMOEDA OLIVEIRA 33933921

41 0016589 THIAGO TEIXEIRA 281588296

42 0126199 CINTIA LOPES DE MELO 437658909

43 0037848 ULISSES MENDES GRIZOTTI 362050934

45 0109061 GIULIA FREITAS FIGUEIREDO 364522562

46 0011126 GABRIELA DE OLIVEIRA RENNA 375312730

47 0045044 JOSÉ LEME DE OLIVEIRA FILHO 7487424

48 0061436 ALBERTO TERUO NISHIOKA 289401884

49 0106199 JOSUE ANTONIO DA SILVA JUNIOR 352172812

50 0149828 JONES HENRIQUE GOUVEIA 348313238

51 0141787 RAFAEL MARQUES MAXIMO 427327180

52 0085312 RODRIGO MARIANO DE SOUZA 321328553

53 0075894 LÍGIA MAYUMI NISHINO 306978714

54 0071229 FELIPE AUGUSTO FALCI VASKOV LIMA FRANGO 439410484

55 0114719 JOYCE TERASSAKA DIAS 403425001

57 0029342 BRUNA KIYOKU MOURA MORIYAMA 373577412

58 0025331 MARINA ALICE NUNES LINO RIBEIRO 358683270

59 0113806 GUSTAVO MONTELLO GOMES 406992447

61 0002377 LUCAS SAKICHI BABAOKA DOS SANTOS 371279227

62 0034968 ARIANE SANT'ANA 376180158

63 0111613 JEFFERSON DE MORAIS CORREIA 503919020

64 0167540 MATHEUS WEY FERNANDES 360317096

CARGO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO, PROJETOS E OBRAS (Modalidade: Edificações ou Construção Civil)

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

65 0125893 SOLANGE APARECIDA VERNECK 183664012

66 0129950 CESAR AUGUSTO ESTIGARRIBIA DE ASSIS 20961221

67 0002702 ARY CELSO VACCA 253633114

Para recorrer do resultado da avaliação de perfil profissional, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico
da empresa realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área do Concurso Público
003/2017 CPTM e seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às
0h01 do primeiro dia útil até às 23h59 do segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso
Público. Para mais informações referentes à interposição de recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 9
do edital de abertura do certame. Eventuais solicitações de entrevistas devolutivas deverão ser realizadas por
meio de recurso, dentro do prazo supracitado.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

17/04/2018